(خطبہ جمعہ بیان فرمودہ 11 اپریل 2008ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● لوگ منکر نکیر ہوتے ہیں (منظوم)

● حج بیت اللہ اور اس سے متعلق دعائیں

● صاحب استطاعت پر حج کرنا فرض ہے

● حج اور اس کا فلسفہ

Online Edition

جلد: 3 | شماره: 166

03 ذوالحجہ 1442 ہجری قمری

بدھ 14 جولائی 2021ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت عبد اللہ بن عمرؓ روایت کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو احرام باندھ کر ان الفاظ میں تلبیہ کرتے ہوئے سنا:

لَبَّيْكَ اللَّهُمَّ لَبَّيْكَ لَا شَرِيكَ لَكَ لَبَّيْكَ إِنَّ الْحَمْدَ وَالنِّعْمَةَ لَكَ وَالْمُلْكَ لَا شَرِيكَ لَكَ